- Hội người cao tuổi; Hội NNCĐ da cam; Hội chữ thập đỏ;

- Công chức: Văn hoá- xã hội, Kế toán – tài chính;

- Các xóm trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 42/UBND-LĐTBXH ngày 05/01/2024 của UBND

thành phố Sông Công về việc xây dựng kế hoạch chuẩn bị tổ chức các hoạt động

nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Để chuẩn bị cho công tác thăm, tặng quà và tiếp tục thực hiện tốt công tác

trợ giúp xã hội cho các đối tượng góp phần ổn định đời sống nhân dân trong dịp

tết Nguyên đán Giáp Thìn và tổ chức chúc, mừng thọ cho người cao tuổi đầu xuân

năm 2024; UBND xã Tân Quang đề nghị các ban ngành đoàn thể, Công an xã,